
Nieuwe handgreep
Poignée nouvelle

Omkeerbaar (met
uitzondering van model PH)
Reversible (à l’exception des
modèles PH)

Satin Niva
Motief/
Sérigr.
Strip
Motief/
Sérigr.
Stripes
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
66↔72 54 54 ZEP2G66-
+ 38 € + 38 € + 38 € + 125 €
584 € 643 € 708 € 708 €
72↔78 60 60 ZEP2G72- 590 € 652 € 714 € 714 €
76↔82 64 64 ZEP2G76- 609 € 668 € 734 € 734 €
86↔92 74 74 ZEP2G86- 617 € 674 € 742 € 742 €
96↔102 84 84 ZEP2G96- 640 € 700 € 767 € 767 €
H 160↕200
L 66↔96
SPECIAL ZEP2GSP + 38 € + 38 € - - 692 € 758 € 837 € 837 €
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Code
Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
 82 H
F Motief/Sérigr.
Stripes
Zwart mat
Noir mat
66↔69 ZEP2FN66-
+ 125 €
428 €
68↔71 ZEP2FN68- 428 €
73↔76 ZEP2FN73- 438 €
76↔79 ZEP2FN76- 447 €
78↔81 ZEP2FN78- 447 €
83↔86 ZEP2FN83- 470 €
88↔91 ZEP2FN88- 480 €
93↔96 ZEP2FN93- 480 €
98↔101 ZEP2FN98- 504 €
118↔121 ZEP2FN118- 514 €
134
GLASSOORT / VITRAGE KLEUREN / COULEURS
Transparant
Transparent

Couleurs / Prix
 1 4 11 91 U B K H
A F1 * Transparant
Transparent
Satin Niva
Motief/Sérigr.
Strip
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
96↔102 44 37 ZEP22P96-
+ 38 € + 38 € + 38 €
758 € 834 € 919 € 919 €
114↔120 53 46 ZEP22P114- 794 € 890 € 978 € 978 €
116↔122 54 47 ZEP22P116- 794 € 890 € 978 € 978 €
126↔132 59 52 ZEP22P126- 847 € 947 € 1.040 € 1.040 €
136↔142 64 57 ZEP22P136- 897 € 1.003 € 1.102 € 1.102 €
146↔152 69 62 ZEP22P146- 949 € 1.059 € 1.164 € 1.164 €
156↔162 74 67 ZEP22P156- 1.002 € 1.114 € 1.225 € 1.225 €
166↔172 79 72 ZEP22P166- 1.052 € 1.170 € 1.287 € 1.287 €
H 160↕200
 L 96↔166
SPECIAL ZEP22PSP + 38 € + 38 € - 1.127 € 1.238 € 1.363 € 1.363 €
136

 D- S- 1 4 11 91 U B K H
A F1 * Transparant
Transparent
Satin Niva
Motief/Sérigr.
Strip
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
DEUR / PORTE
96↔99 48 39 ZEP2PH96 D- S-
+ 38 € + 38 € + 38 €
797 € 877 € 965 € 965 €
114↔117 57 48 ZEP2PH114 D- S- 834 € 935 € 1.028 € 1.028 €
116↔119 58 49 ZEP2PH116 D- S- 834 € 935 € 1.028 € 1.028 €
126↔129 63 54 ZEP2PH126 D- S- 889 € 994 € 1.093 € 1.093 €
136↔139 68 59 ZEP2PH136 D- S- 942 € 1.054 € 1.158 € 1.158 €
146↔149 73 64 ZEP2PH146 D- S- 997 € 1.113 € 1.223 € 1.223 €
156↔159 78 69 ZEP2PH156 D- S- 1.053 € 1.170 € 1.287 € 1.287 €
166↔169 83 74 ZEP2PH166 D- S- 1.105 € 1.229 € 1.352 € 1.352 €
H 160↕200
L 96↔166
SPECIAL ZEP2PHSP + 38 € + 38 € - 1.184 € 1.300 € 1.432 € 1.432 €
ZIJWAND OMKEERBAAR / PAROI LATÉRALE RÉVERSIBLE
FH
67↔70 - - ZEP2FH67- - -
+ 38 € + 38 € + 38 €
372 € 409 € 450 € 450 €
73↔76 - - ZEP2FH73- - - 379 € 417 € 460 € 460 €
77↔80 - - ZEP2FH77- - - 385 € 425 € 469 € 469 €
87↔90 - - ZEP2FH87- - - 415 € 459 € 505 € 505 €
97↔100 - - ZEP2FH97- - - 437 € 480 € 530 € 530 €
117↔120 - - ZEP2FH117- - - 444 € 490 € 540 € 540 €
H 160 ↕ 200
L 20 ↔ 117
SPECIAL ZEP2FHSP + 38 € + 38 € - 447 € 503 € 557 € 557 €
138

  1 4 11 91 U B K H
A B * Transparant
Transparent
Satin Niva
Motief/
Sérigr.
Strip
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
66↔72 26 55 ZEP22B66-
+ 38 € + 38 € + 38 €
655 € 719 € 793 € 793 €
72↔78 29 61 ZEP22B72- 668 € 737 € 809 € 809 €
76↔82 31 65 ZEP22B76- 710 € 783 € 860 € 860 €
86↔92 36 75 ZEP22B86- 723 € 797 € 877 € 877 €
96↔102 41 85 ZEP22B96- 765 € 843 € 928 € 928 €
140
Voorbeeld productcode:
Exemple code produit:
Code + Glassoort

Couleurs / Prix
 1 4 11 91 U B K H
F Transparant
Transparent
Satin Niva
Motief/Sérigr.
Strip
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
66↔69 ZEP2F66-
+ 38 € + 38 € + 38 €
353 € 389 € 428 € 428 €
68↔71 ZEP2F68- 353 € 389 € 428 € 428 €
73↔76 ZEP2F73- 360 € 397 € 438 € 438 €
76↔79 ZEP2F76- 367 € 404 € 447 € 447 €
78↔81 ZEP2F78- 367 € 404 € 447 € 447 €
83↔86 ZEP2F83- 389 € 428 € 470 € 470 €
88↔91 ZEP2F88- 395 € 437 € 480 € 480 €
93↔96 ZEP2F93- 395 € 437 € 480 € 480 €
98↔101 ZEP2F98- 415 € 457 € 504 € 504 €
118↔121 ZEP2F118- 423 € 467 € 514 € 514 €
141
Z
EP
H

Couleurs / Prix
 1 4 11 91 U B K H
A F1 * Transparant
Transparent
Satin Niva
Motief/Sérigr.
Strip
Wit mat
Blanc mat
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
67↔70 30 34 ZEP2A67-
+ 76 € + 76 € + 76 €
898 € 988 € 1.084 € 1.084 €
72↔75 33 37 ZEP2A72- 898 € 988 € 1.084 € 1.084 €
74↔77 34 39 ZEP2A74- 898 € 988 € 1.084 € 1.084 €
77↔80 35 41 ZEP2A77- 940 € 1.036 € 1.140 € 1.140 €
82↔85 38 44 ZEP2A82- 940 € 1.036 € 1.140 € 1.140 €
87↔90 40 48 ZEP2A87- 940 € 1.036 € 1.140 € 1.140 €
92↔95 43 51 ZEP2A92- 988 € 1.086 € 1.196 € 1.196 €
97↔100 45 55 ZEP2A97- 988 € 1.086 € 1.196 € 1.196 €
102↔105 48 59 ZEP2A102- 1.028 € 1.136 € 1.248 € 1.248 €
107↔110 50 62 ZEP2A107- 1.028 € 1.136 € 1.248 € 1.248 €
112↔115 53 66 ZEP2A112- 1.076 € 1.188 € 1.306 € 1.306 €
117↔120 55 69 ZEP2A117- 1.076 € 1.188 € 1.306 € 1.306 €
c V p G X
200 cm 6 mm 3 cm  ZEPHYROS 2.† A
HOEKINSTAP
ACCÈS D’ANGLE